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Váţení fanoušci, hráči, trenéři a rodiče. 

Dovolte mi, abych vás před posledním domácím utkáním základní části seznámil 

s děním v našem klubu. Chtěl bych se zmínit hlavně o náboru a našem A týmu.  

Začal bych nejmladší kategorií a to náborem. Po celkem úspěšných náborových 

akcích z počátku sezóny nám do klubu přišel slušný počet nových zájemců o ten-

to kolektivní sport. Rozhodli jsme se počátkem roku udělat další kampaň k získá-

ní nových členů a to zejména doplnit ročník 2009. Proto jsme se distribucí letá-

ků po městě a návštěvou základních škol zacílených na první třídy snaţili oslovit 

nové děti. Jsem velice rád, ţe uţ se dostavily první výsledky a nové děti se stále 

hlásí. Postupně z náboru  doplňujeme kategorie 1. a 2.tříd.  

Naši prvňáci odehráli jiţ několik přípravných zápasů a turnajů a jejich kvalita 

stále roste. Navíc nám za první třídu v současné době hrají děti ročníků 2010, 

kteří začali s hokejem v minulé sezóně. Také bych chtěl touto cestou poděkovat 

hráčům A týmu za aktivní pomoc při trénincích nejmenších dětí. 

Novinkou v letošní sezóně je pořádání hokejových kempů za podpory našeho ge-

nerálního partnera firmy BEKO . Pro děti je to moţnost zlepšit své hokejové 

dovednosti . V průběhu kempu také nejmladší děti navštívili před  mistrovským 

utkáním kabinu našeho A týmu kde mohli sledovat přípravu těsně před zápasem. 

I kdyţ letošní sezóna je v plném proudu jiţ probíhají přípravy na sezónu 2016-

2017. Opět jako v loňském roce bude u náboru probíhat suchá příprava, kde děti 

vyzkouší jiné tréninky neţ jsou na ledě. 

Také bych se rád zmínil o našem A týmu. I letošní sezóna byla velice vyrovnaná a 

v době kdy píši tyto řádky, není jasná osmička týmů pro vyřazovací boje. Náš A 

tým si však svoji účast v play-off jiţ zajistil. Tímto bych rád poděkoval celému 

muţstvu a realizačnímu týmu. Zvláště v období kdy se výsledkově moc nedařilo 

zůstala v kabině výborná parta a v důleţitých utkáních splnila svůj úkol dostat 

se mezi nejlepších osm týmů tabulky. 

Závěrem bych rád poděkoval všem našim trené-

rům a hráčům za dosavadní průběh sezóny a 

popřál jim mnoho sil a úspěchů do zbývajících 

bojů.  

 

     

   Michal Šimůnek 

Úvodní slovo člena Správní rady HC Příbram 
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Výsledkový servis HC Příbram ,,A,, 

Pozvánka na další mistrovské utkání A muţstva 

Dovolte abychom Vás touto cestou pozvali na další utkání A muţstva, termín v něm bude 

ještě upřesněn, dle výsledků v posledním kole.  V play off bude naším soupeřem  HC Junior 

Mělník .Věříme, ţe dorazíte opět v hojném počtu a pomůţete tak domácímu muţstvu k vítěz-

ství. Pokuste se vytvořit pro svůj tým opravdu domácí atmosféru. Předem děkujeme za pod-

poru. 

1. Slavoj Velké Popovice 21 14 0 3 4 113:65 45 

2. HC Rakovník 21 14 1 0 6 105:70 44 

3. SK Černošice 21 11 4 2 4 95:69 43 

4. HC Junior Mělník 21 8 5 2 6 73:62 36 

5. HC Příbram 21 11 0 2 8 77:73 35 

6. HC Rytíři Vlašim 21 10 1 0 10 72:83 32 

7. HC Jesenice 21 7 4 2 8 84:94 31 

8. UHKUK Lev Slaný 21 9 1 0 11 82:88 29 

9. HC Benešov 21 7 2 3 9 81:91 28 

10. HK Králův Dvůr 21 8 1 1 11 77:89 27 

11. BK Mladá Boleslav 21 4 0 4 13 77:106 16 

12. HC Poděbrady 21 3 1 1 16 52:98 12 

20.kolo 22..kolo 

HC Rytíři Vlašim BK Mladá Boleslav 5:2 SK Černošice HC Jesenice 2:3SN 

HC Jesenice HC Příbram 5:8 HC Poděbrady HC Benešov 3:4 SN 

HC Junior Mělník Slavoj Velké Popovice  3:2 sn HC Rakovník BK Mladá Boleslav 5:3 

HK Králův Dvůr UHKUK Lev Slaný 7:4 HC Rytíři Vlašim HK Králův Dvůr 1:4 

HC Benešov HC Rakovník 2:5 UHKUK Lev Slaný HC Junior Mělník 6:3 

SK Černošice HC Poděbrady 4:2 Slavoj Velké Popovice HC Příbram 6:2 
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KLM - HC Jesenice : Příbram 5:8  

 Vzhledem k okolnostem ostatních výsledků jsme zajíţděli k veledůleţitému 

utkání do Velkých Popovic, kde svá domácí utkání hraje tým HC Jesenice. Tedy soupeř, 

který byl naším tabulkovým sousedem a potřeboval, stejně jako my účast mezi nejlepší 

osmičkou. Podle toho také vypadal začátek utkání. Domácí, velmi dobře si vědomi těţ-

kého losu v závěrečných kolech, začali své utkání pěkně zostra. Po 9 sekundách hry se 

vhazovalo po Vávrově levici. Bully vyhrál Novák a Trebauer pohotovou střelou švihem 

posla domácí do vedení. Jesenice povzbuzena vedoucí brankou byla týmem, který dik-

toval tempo hry. V 8. minutě však Grubner vystihl rozehrávku domácích, předloţil 

kotouč Pavlovi a ten vyrovnal na 1:1. Odpovědět mohl o chvíli později za domácí 

v samostatném nájezdu Hrdina, ale vylámal si zuby na Vávrovi, pak ještě hledal dojíţ-

dějícího Mahela, ale i ten ztroskotal na našem brankáři. Domácí, měli v první části zře-

telnou převahu, nicméně veškeré snaţení končilo na velmi pozorném Vávrovi. Naši hráči 

o sobě dávali také vědět, za zmínku stojí souhra dua Kadič-Pavel, kdy druhý jmenovaný 

netrefil puk před odkrytou brankou a v samotném závěru šance Beneše. Ten po útoč-

ném výpadu obránce Matouše nedokázal v jasné šanci překonat domácího Příhodu. I 

proto byl stav po první třetině nerozhodný 1:1. 

 Ve druhé části se hra vyrovnala, nicméně byli to opět domácí, kteří zásluhou 

Grona šli do vedení. Psala se 25. minuta. O rychlou odpověď se mohl postarat Šmejkal, 

leč Příhoda byl proti. Bombu domácího Suka zastavila hbitá Vávrova lapačka. Ve 36. 

minutě bylo vyrovnáno. Dlouhé obléhání domácí branky v přesilovce ukončil doráţkou 

Svoboda. A mohlo být ještě veseleji, bohuţel rychlou akci Kadič- Pavel zneškodnil Pří-

hoda. Závěr třetiny patřil domácím. Nahození Kadeřávka od modré proklouzalo 

chumlem hráčů aţ za brankovou čáru. Domácí vedli 3:2. 

 Třetí třetinu lze bez diskuzí označit jako nejlepší 20 minutovku sezóny. Ale 

popořadě. Ve 41. minutě roztočil kolotoč Kadičův útok. Z něj domácí vysvobodila rána 

Šlemendy, ta znamenala vyrovnání. Další šanci Grubnera lapil na 2x Příhoda. Ve 44. 

minutě byl i on krátký na pokus Kadiče a vedli jsme 4:3. Domácí odpověď přišla o 3 

minuty později v přesilové hře. V ní nejprve zaútočili Kadič s Pavlem, bohuţel bez gólo-

vého úspěchu a na druhé straně z přečíslení 2-1 vyrovnal David Formánek. Šokující 

odpověď Mikesky musela stát domácí hodně psychických sil, neboť náš útočník dojel 

do pravého rohu nahození Svobody a puk poslal před branku, tam jej za záda Příhody 

dopravil jeden z domácích obránců. Na straně druhé orazítkoval spojnici branky Pate-

ra. V 56. minutě vyuţil důrazu v předbrankovém prostoru Roman Formánek a začínalo 

se opět od začátku. Přesně za 30 sekund ovšem zmrazil domácí Polák, a kdyţ svůj kou-

sek o 2 minuty zopakoval, nebylo o vítězi pochyb. V závěru pečetil výsledek ještě Pa-

vel. 
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KLM—Slavoj Velké Popovice: Příbram  6:2 

V rámci popovického dvojboje jsme zajíţděli na led obhájců titulu přeborníka Středo-

českého kraje muţstva velkých Popovic. V brance nastoupil Škuta a hned od úvodních 

minut se měl co ohánět. Jeho kvality vyzkoušel nejprve Bícha. O chvíli později si náš 

brankář počínal jistě proti Nejedlému. V 7. minutě uţ však musel lovit kotouč ze své 

svatyně poprvé. Téměř souběţně s návratem na led vyloučeného Matouše jsme zbyteč-

ně nevyhodili puk z obranné třetiny. Chochola jej posunul na Medřického, jeho nahození 

Škuta vyrazil, nicméně volný puk si našel Bícha a pohotově poslal Popovice do vedení. 

Vedoucí branka domácí asi aţ příliš uklidnila, neboť v 8. minutě, korunoval velký tlak 

Mikeskova útoku právě její centr a po Svobodově přihrávce v pádu vyrovnal na 1:1. Po-

povice opět přidali a bylo štěstí, ţe Ţoha v dobré pozici minul branku a Petrţelka stře-

lou těsně za modrou čarou trefil tyč. Na druhé straně o sobě dali vědět Polák a Svobo-

da, s jejich pokusy však Lorenc poradil. V samotném závěru proháčkoval před Škutu 

agilní Bícha, s jeho pokusem měl náš brankář plné ruce a nohy práce. Do kabin se od-

cházelo za nerozhodného stavu. 

 V úvodu druhé části o sobě dal vědět Grubner, bohuţel v rozhodující fázi při 

zakončení mu puk z hole utekl. Za zmínku stojí i tvrdá rána Mikesky, kterou schoval 

Lorenc pohotově do své lapačky. Škuta pak předvedl svůj um proti Maňasovi, jehoţ 

šanci skvělým přesunem zneškodnil. Další skvělý zákrok předvedl náš brankář proti do-

mácímu Moravovi. Skóre se neměnilo ani po velkém náporu útoku Svoboda-Mikeska- 

Polák, Lorenc však uhájil svou brankovou čáru. 

 Závěrečná část se nesla ve stejném duchu jako předešlé dvě. Hrál se divácky 

atraktivní hokej se skvělými zákroky brankářů na obou stranách. První šanci závěreč-

ného dějství měl Polák, ale jeho střela ztroskotala na vyráţečce Lorence. Škuta se 

vytáhl proti Ţohově pokusu. A Lorenc se zaskvěl opět proti Polákovi, kterému přihrál 

Mikeska. Ve 46. minutě pláchl domácím obráncům Šmejkal a svůj nájezd s jistotou 

proměnil. V tu chvíli to s našimi šancemi na bodový zisk vypadalo hodně nadějně. V 51. 

minutě nejprve Škuta vychytal Chocholu, nicméně ten pak neservíroval vyraţený puk 

před odkrytou branku, kde jej Bícha poslal do sítě. Vyrovnávací branka nás naprosto 

vyvedla z míry, neboť to co se událo v závěrečných minutách, se nedá nazvat jinak neţ 

totálním kolapsem. Z vyrovnaného utkání se stalo naprostá exhibice domácího týmu.  

V rychlém sledu se trefili Petrţelka, Maňas, hattrick zkompletoval Bícha a gólovou 

tečku na závěr udělal kapitán Medřický v 59. minutě. Zápas s největším favoritem 

soutěţe nám ukázal, ţe kdyţ podáme výkon na hranici svých moţností, dá se hrát 

s kaţdým, nicméně jakákoliv ztráta koncentrace, byť chvilková znamená, ţe tým tako-

výchto kvalit nám dokáţe uštědřit během chvíle velmi tvrdou lekci. Uvidíme, jaké pona-

učení si naši hráči v tomto směru přenesou do vrcholu sezóny. 
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Sestava HC Příbram ,,A,, 

číslo  příjmení jméno 
rok       

narození 
pozice 

drţení 

hole 
přezdívka 

 2 Vávra Kim 1985 brankář levá Kim 

 1 Škuta Matěj 1994 brankář levá Škuťák 

13 Fliegr Tomáš 1990 obránce levá Fligi 

 3 Matouš Michal 1978 obránce levá Maty 

 7 Šlemenda Petr 1986 obránce levá Šléma 

 9 Chudý Jan 1989 obránce levá Chuďas 

 6 Šír  Martin 1995 Obránce pravá Šírák 

 5 Tylich Hynek 1982 obránce pravá  Hynek 

 8 Hlinka Petr 1991 obránce levá Hlína 

  Grín Michal 1982 obránce levá Gríňas 

 14 Grubner Jan 1994 obránce levá Gruba 

4 Křivonoska Viktor 1992 útočník levá Křivák 

 11 Mikeska Ondřej 1971 útočník pravá  Miky 

 21 Kadič Jakub 1988 útočník levá Káďa 

 18 Hlaváč Tomáš 1991 útočník levá Hlavy 

 13 Tobolič Pavel 1991 útočník levá Tobo 

 20 Hrala Martin 1987 útočník pravá  Hralos 

 15 Pejsar Ondřej 1984 útočník levá Pejsek 

 10 Flieger Lukáš 1985 útočník levá Fligi 

  Peterka Jakub 1985 útočník pravá  Pety 

 12 Polák  Miroslav 1991 útočník levá Poli 

 19 Šmejkal David 1993 útočník pravá  Šmejky 

 22 Císař Zdeněk 1993 útočník levá Císi 

 16 Svoboda Petr 1996 útočník pravá  Máňa 

  Beneš David 1997 útočník levá Beny 

 Kala Roman 1997 útočník pravá Roman 

            

  Hlinka Petr  trenér     

  Šimůnek Michal  trenér     

  
Matějka Dušan  

vedoucí  

muţstva 
   



9 

 

Sestava HK Lev Slaný  

Číslo dresu Post Jméno Věk  Drţení hole 

1 brankář Petr Doskočil 28 let  L 

1 brankář Aleš Flígr 43 let L 

29 brankář Lukáš Matoušek 24 let L 

30 brankář Tomáš Sork 26 let L 

2 brankář Zbyněk Vaňous 30 let L 

26 obránce Martin David 23 let L 

12 obránce Šimon Dolejší 19 let   

5 obránce Pavel Dvořák 31 let P 

11 obránce Martin Frolík 26 let P 

13 obránce Vít Pálka 22 let L 

4 obránce Martin Procházka 21 let L 

7 obránce Dan Tomáš 23 let L 

9 obránce Martin Veselý 32 let L 

25 obránce Josef Vostracký 23 let   

6 obránce Rostislav Zilcher 24 let L 

19 útočník Jakub Bednár 20 let L 

14 útočník Patrik Cigánik 20 let L 

19 útočník Daniel Kolář 25 let L 

23 útočník Jiří Kratochvíl 20 let P 

27 útočník Jan Krégl 29 let P 

17 útočník Tomáš Kubinčák 38 let L 

18 útočník Stanislav Lapáček 37 let L 

20 útočník Vladimír Macháček 21 let L 

24 útočník Martin Malát 31 let L 

8 útočník Jiří Novák 33 let L 

10 útočník Martin Průcha 43 let L 

22 útočník Pavel Šelicha 42 let L 

16 útočník Jakub Vránek 33 let L 

15 útočník Jaroslav Ţilík 27 let L 

http://www.hklevslany.cz/hrac.asp?ID=174
http://www.hklevslany.cz/hrac.asp?ID=174
http://www.hklevslany.cz/hrac.asp?ID=205
http://www.hklevslany.cz/hrac.asp?ID=247
http://www.hklevslany.cz/hrac.asp?ID=204
http://www.hklevslany.cz/hrac.asp?ID=38
http://www.hklevslany.cz/hrac.asp?ID=193
http://www.hklevslany.cz/hrac.asp?ID=249
http://www.hklevslany.cz/hrac.asp?ID=173
http://www.hklevslany.cz/hrac.asp?ID=122
http://www.hklevslany.cz/hrac.asp?ID=248
http://www.hklevslany.cz/hrac.asp?ID=242
http://www.hklevslany.cz/hrac.asp?ID=207
http://www.hklevslany.cz/hrac.asp?ID=206
http://www.hklevslany.cz/hrac.asp?ID=198
http://www.hklevslany.cz/hrac.asp?ID=202
http://www.hklevslany.cz/hrac.asp?ID=212
http://www.hklevslany.cz/hrac.asp?ID=245
http://www.hklevslany.cz/hrac.asp?ID=203
http://www.hklevslany.cz/hrac.asp?ID=243
http://www.hklevslany.cz/hrac.asp?ID=83
http://www.hklevslany.cz/hrac.asp?ID=177
http://www.hklevslany.cz/hrac.asp?ID=8
http://www.hklevslany.cz/hrac.asp?ID=213
http://www.hklevslany.cz/hrac.asp?ID=211
http://www.hklevslany.cz/hrac.asp?ID=49
http://www.hklevslany.cz/hrac.asp?ID=34
http://www.hklevslany.cz/hrac.asp?ID=106
http://www.hklevslany.cz/hrac.asp?ID=194
http://www.hklevslany.cz/hrac.asp?ID=244
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Vizitka hráče  

Jméno a příjmení Jakub Pokorný  

přezdívka POKY  

kategorie starší ţáci  

číslo dresu 9  

post Obránce  

narozen (měsíc,rok) 10/2003  

výška 170  

váha 59  

drţení hole pravé  

Otázka Odpověď 

1. sourozenci bratr Matěj 

2. moje škola 7.ZŠ Školní 

3. oblíbené předměty tělocvik 

4. kdo mě přivedl k hokeji táta 

5. můj hokejový sen - 

6. hokejové vzory táta 

7. nehokejové záliby jízda na kole 

8. nejoblíbenější trenér táta Martin Pokorný 

9. oblíbené jídlo a pití špagety, kofola 

10. předzápasový rituál - 

11. na hokeji mám nejradši miny hokej 

12. oblíbená hudba a film Ocelová pěst 

13. nejméně oblíbený tým Sparta 

14. nejhorší hokejový záţitek - 

15. nejméně oblíbený stadion Benešov 

16. největší sportovní úspěch - 

17. ţivotní gól nebo zápas - 

19. uţivatel facebooku (ano/ne) ANO 
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Výsledkový servis HC Příbram—ţákovské, dorostenecké a  

juniorské kategorie ve 4. a 5. kalendářním týdnu 

1. třída - nehrálo se 

  

2. třída     

30.1.2016 HC Příbram : HC Kobra Praha 6 : 11     

Branky: 3x Lukšan, 2x Majer, Sirotek 

Průběh 

utkání : 

Přátelské utkání s HC Kobra Praha vypadalo ze začátku velmi slibně. 

Po první třetině soupeř získal převahu, a tu si udrţel aţ do konce. Po 

třetinách(2:0, 3:6, 1:5) jsme soupeři podlehli.     

Hráč  

utkání: Brankář Michal Kettner   

                  

3. třída   

23.1.2016 HC Příbram A : Hvězda Praha 7 : 15     

Branky: Dorfl 1x,Klasna 2x,Vogeltanz 2x,Jeník 1x,Veselý 1x 

Průběh 

utkání : 

Naši hráči A-týmu nestačili střelecky na silnějšího soupeře, avšak 

bruslařsky jim byli rovnocenní soupeři. 

                  

23.1.2016 HC Příbram B : Hvězda Praha B 7 : 18     

Branky: Brázda 3x,Studnička 1x,Šefčík 1x,Kvasnička 1x, Herc 1x 

Průběh 

utkání : 

Kluci z Béčka se snaţili uhrát dobrý výsledek, ale na silnou Hvězdu 

nestačili a výsledek tomu odpovídá. 

    

24.1.2016 
HC Příbram A : 

svazový turnaj v  

Benátkách 
0 : 0 

    

Průběh 

utkání : 

Kluci z Béčka tentokrát nestačili na soupeře a prohra byla moc vyso-

ká. 

HC Příbram B : Benátky B - 2:22 (Šinágl 1x, Lukšan 1x) 

Ve druhém zápase si kluci napravili reputaci a skoro oplatili soupeři 

poráţku z minulého zápasu 

HC Příbram B : Benátky C - 14:0 (Kozák 5x,Kvasnička 3x, Herc 

3x,Lukšan 2x,Vávra 1x) 
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31.1.2016 
HC Příbram A : 

svazový turnaj  

v Kralupech 
0 : 0 

    

Průběh 

utkání : 

Oba zápasy A-tým zvládnul bez velkých problémů a výsledky tomu 

nasvědčují. 

HC Příbram A  x  HK Kralupy  A  21  :  0  ( 6x Vogeltanz, 6x Klasna, 3x 

Běhal, 2x Škrdlant, 2x Dorfl, 2x Jeník ) 

HC Příbram A  x  SC Kolín A  16  :  8  ( 6x Vogeltanz, 3x Dorfl, 2x 

Klasna, 2x Škrdlant, 2x Běhal, 1x Brázda ) 

                  

31.1.2016 HC Příbram B : svazový turnaj v  

Kralupech 

0 : 0     

Průběh 

utkání : 

Zápasy B-týmu byly velmi zajímavé a napínavé. Bojovnost kluků byla 

odměněna výhrami v obou kláních. Pochvala celému Béčku. 

HC Příbram B  x  HC Junior Mělník A  13  :  8  ( 6x Brázda, 3x Stud-

nička, 2x Herc, 2x Veselý ) 

HC Příbram B  x  SC Kolín B  13  :  11  ( 5x Veselý, 3x Studnička, 3x 

Herc, 2x Gjašík ) 

                  

4. třída  

24.1.2016 HC Příbram : HC Rakovník 20 : 0     

Branky: Hájek 11, Klasna 6, Valta 4, Brázda 4, Studnička, Thomas, Spilka. 

Průběh 

utkání : 

 Utkání mělo od první minuty jednoznačný průběh a Rakovníku jsme 

nadělili pěkných 28 gólů. 

Hráč  

utkání: celý tým 

                  

30.1.2016 HC Příbram : HC Benešov 7 : 4     

Branky: Hájek 6, Valta. 

Průběh 

utkání : 

Vyrovnaný zápa,s ve kterém jsme se ujali vedení 2:0, ale soupeř doká-

zal otočit na 2:4, pak jsme přeřadili na vyšší rychlost a utkání otočili 

na konečných 7:4. 

Hráč  

utkání: Matěj Hájek 

    

mladší ţáci  

29.1.2015 HC Příbram : HC Klatovy 8 : 7     

Branky: Hájek Matěj 1+A ,Švancar Filip 2x ,Hleček Tomáš 2x, Holub Pavel , 

Vitík Martin 2x ,Vácha Jiří A1 
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Průběh 

utkání : 

Pb jiţ ve třetí minutě inkasovala a bylo jasné , ţe utkání nebude tak 

jednoduché jako na podzim. V 6. minutě srovnáno na 1:1 a v 17:01 Pří-

bram vedla 2:1. Nikoliv však nadlouho. Celý zápas se výsledek dorovná-

val , aţ do 55:59. Příbram vedla 8:6 , ale velký počet faulů nás neustá-

le oslaboval .Došlo i na power-play, kdy jsme inkasovali , ale nakonec 

udrţeli výhru 8:7 

Hodnocení 

trenéra : 

Do utkání nastoupilo pouze 12+1 hráčů, coţ není ani polovina.Zpočátku 

dobré střídání vystřídal chaos a soupeř rychle ovládl hru.Forma ně-

kterých hráčů sice zajistila výsledek ,ale  o ten  jsme se do 60. minu-

ty bály. 

Hráč  

utkání: Vitík Martin 

                  

31.1.2015 HC Tábor B : HC Příbram 4 : 6     

Branky:  Hleček Tomáš 4x+A1, Hájek Matěj  , Rezek Jakub ,Holub Pavel A1 

Průběh 

utkání : 

Dobrá nálada z podařeného pátečního utkání se projevila hned v prv-

ních minutách dvěma  góly Holejdy , a vzbudila dojem snadného utkání. 

Opak byl pravdou. Soupeř snadno pronikal do naší obrany a vytvářel 

velký tlak  , coţ mělo za následek vynucené fauly . Větší mnoţství vy-

loučení  16:12(min) ovlivnilo hru , avšak pěkný volej Rézy ,a další pří-

spěvky Holejdy a Hájčuse zajistily výhru 6:4  . 

Hodnocení 

trenéra : 

Dnes nám hořela obrana , soupeř snadno pronikal přes celé hřiště. 

Pravděpodobně vstávání před šestou mělo za následek , ţe hráčům 

pozdě docházelo kdy se hra otáčí a propadali. 

Hráč  

utkání: Holeček Tomáš 

              

6.2.2016 HC Příbram : DDM Rokycany 5 : 7     

Branky:  Holeček Tomáš 3x,Švancar Filip ,Mrázek Vojtěch , A1 Mikeska Mar-

tin  2x  ,Holub Pavel A1 

Průběh 

utkání : 

Utkání začalo dobře. Jiţ v 3.minutě utekl obránce" Mráza" a předve-

dl , jak piloval v trénincích dřeváka.Na Rokycany jsme si věřili , avšak 

skóroval soupeř a otočil hru na 3:1.  Vyrovnat do konce 2. třetiny stálo 

hodně sil . V 11ti hráčích s navrátivším "Zelím " , který sundal sádru 

týden před zápasem a přišel pomoci ,bylo otázkou času , kdy dojdou 

síly. Několik oslabení sáhlo do rezerv hráčů a soupeř odskočil na 4:7.  

Risk a bojovnost týmu se vyplatili , avšak na víc neţ 5:7 jsme stáhnout 

nedokázali. 
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Hodnocení 

trenéra : 

Museli jsme zapůjčit 2 hráče mladším a 2 starším. Kluci makali nado-

raz celej mančaft , ale na rychlou hru je třeba více hráčů.  

Hráč  

utkání: Celý tým 
          

    

    

starší ţáci                  

23.1.2016 HC Meteor Třemošná : HC Příbram 4 : 0     

    

29.1.2016 HC Příbram : HC Klatovy 2 : 4     

Branky: 

19:54 Klimeš Tomáš (Novotný Daniel), 42:15 Šťastný Adam (Klimeš 

Tomáš) 

    

6.2.2016 HC Příbram : TJ DDM Rokycany 3 : 7     

Branky: 

12:12 Vinš Ondřej (Klimeš Tomáš, Novotný Daniel), 38:27 Vinš Ondřej 

(Novotný Daniel), 38:54 Novotný Daniel (Kadlec Petr) 

mladší dorost                 
23.1. 2016 HC Děčín : HC Příbram 4 : 6     

Branky: 17:07 Dragoun Vojtěch (Sirotek Petr); 22:57 Sirotek Petr; 35:38 

Sirotek Petr (Dragoun Vojtěch); 39:46 Rybáček Jakub (Výrut Jan); 

47:09 Borek Denis (Výrut Jan); 51:23 Šťastný Adam 

Průběh 

utkání : 

Po třetinách (0:1,1:3,3:2) kluci zaslouţeně vyhráli. Přestoţe domácí 

tým nastoupil s polovinou týmu roč. 2000, byli příbramští na ledě lepší 

a to i přes to, ţe náš tým je sloţený z roč. 2001 a pouze jedné 2000 

našeho kapitána a dále vypomáhají 3 hráči roč. 2002. A svou gólovou 

premiéru si za dorostence uţil dnes také starší ţák Adam Šťastný, 

takţe gratulace.  Ačkoliv je výsledek těsný, tak příbramští jiţ konec 

ve vyhraném duchu bohuţel vypustili,protoţe vedli jiţ 6:2 a poslední 

dvě branky si po chybách a nesoustředěnosti nechali vstřelit v čase 

59:37 a 59:55. 

Hodnocení 

trenéra : 

S přehledem odehrané vítězné utkání, i kdyţ od poloviny se zbytečně 

mnoha vyloučenými. 

Hráč  

utkání: Celý tým 
          

    

                  

30.1. 2016 HC Příbram : HC Beroun 6 : 0     

Branky: 06:13 Dragoun Vojtěch (Pechr Marek, Sirotek Petr); 12:58 Pechr Ma-

rek (Erben Jakub); 14:40 Pechr Marek (Dragoun Vojtěch, Sirotek 

Petr); 16:24 Hrdlička Štěpán (Ladman Marek, Dragoun Vojtěch); 

40:47 Borek Denis (Dragoun Vojtěch, Pechr Marek); 46:38 Výrut Jan 

(Ladman Marek) 
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Průběh 

utkání : 

Kluci po třetinách (4:0, 0:0, 2:0) zaslouţeně vyhráli toto středočeské 

derby, kdyţ konečně hráli hokej se vším všudy a gólman si také udrţel 

čistý štít. Akorát těch spálených šancí je škoda, protoţe jsme soupe-

ře přestříleli 45 ku 29 a jedenkrát skórovali ve vlastním oslabení. Na 

závěr uţ pouze to, ţe je to druhé utkání v sezóně, kdy kluci nedovolili 

soupeři skórovat a shodou okolností opět Beroun v domácím prostředí. 

Hodnocení 

trenéra : 

Dnes to byl skvělý kolektivní výkon a tedy zaslouţené vítězství podtr-

ţené nulou na naší straně. 

Hráč  

utkání: Celý tým 

              

    

6.2.2016 HC Stadion Litoměřice : HC Příbram 5 : 2     

Branky: 24:24 Funk Ladislav (Sirotek Petr); 30:03 Sirotek Petr (Kraus Jiří) 

Průběh 

utkání : 

Po třetinách (4:0, 1:2, 0:0) se z vítězství radovali domácí. Utkání bylo 

vyrovnané aţ na pasáţ ke konci první třetininy, kdy jsme v rozmezí 

15:41 - 17:24 3 x inkasovali, a z toho po dvou hrubicích. Ve druhé tře-

tině byli , ale příbramští i v osekané sestavě jiţ lepší a dvakrát skóro-

vali, ale domácí po samostaném úniku odskočili opět na 3 branky, 

čemuţ, ale předcházelo to, ţe kluci prakticky 10 min. nepustili domácí 

z pásma a bohuţel celkem 4 x nastřelili tyčku nebo břevno. V poslední 

Hodnocení 

trenéra : 

O celém utkání bohuţel rozhodla v první třetině "dvouminutovka", kde 

jsme vytvořili dvě hrubé chyby a celkem 3 x inkasovali. 

                  

starší dorost               

5.2.2016 HC Krkonoše : HC Příbram 3 : 4     

Branky: 15:21  Kolda Martin (Pokorný Matěj), 43:50  Bláha Milan, 48:42  Kocík 

Petr (Synáč Jan), 58:47  Soukup Matěj (Furch Tomáš) 

Hodnocení 

trenéra : 

Dnes kluci podlehli důleţitosti utkání a hned od první minuty dělali 

spousty chyb, uţ v sedmé minutě jsme prohrávali 2:0. Do konce první 

třetiny jsme naštěstí ještě dokázali sníţit na rozdíl jediné branky. 

Druhá třetina uţ byla z naší strany lepší vytvořili jsme si spoustu šan-

cí, ale nervozita byla pořád znát a završili jsme ji vlastním gólem. Tře-

tí třetinu si kluci sáhli na dno svých sil a po nepřetrţitém obléhání 

branky soupeře jsme dokázali třemi góly otočit nepříznivý stav v náš 

prospěch. Velká pochvala klukům za obětavost a vůli zvrátit výsledek. 

Dík patří i golmanovi, který nám jistýmy zákroky udrţel naději a víru 

ve vítězství. 
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7.2.2016 HC Poděbrady : HC Příbram 2 : 8     

Branky: 12:43  Erben David (Synáč Jan), 14:40  Švancar Matěj (Synáč 

Jan),27:54  Soukup Matěj, 35:25  Kocík Petr (Synáč Jan),  38:25  

Kocík Petr (Dragoun Vojtěch), 39:30  Bláha Milan (Erben David), 

48:32  Kálal Zdeněk (Kocík Petr), 56:47  Synáč Jan (Furch Tomáš) 

Hodnocení 

trenéra : 

V dnešním utkání se hrálo o setrvání v soutěţi, soupeř potřeboval nut-

ně vyhrát, aby si udrţel ještě naději. Naši kluci s velkou pravděpodob-

ností vítězstvím soutěţ zachránili. V první třetině jsme prohrávali 1:0 

a 2:1 nakonec třetina skončila 2:2 od druhé třetiny kluci zabrali a 

čtyřmi góly nedali poděbradským šanci na úspěch. Třetí třetinu jsme 

odehráli velice zkušeně a soupeře jsme jěště dvěma góly dorazili. Opět 

poděkování všem hráčům včetně brankáře, za velice kvalitní výkon. 

                  

junioři                 

29.1.2016 HC Příbram : HC Junior Mělník 5 : 4     

Branky: Kala, Beneš, Svoboda 2x, Veverka 

Průběh 

utkání : 

Příbram nastoupila do utkání velmi zodopovědně a dokázala s papírově 

silnějším soupeřem drţet krok. A co víc, dokázala vést po dvou třeti-

nách o dva góly. Třetí třetina ovšem přinesla vyrovnání a došlo na sa-

mostatné nájezdy, které rozhodl Petr Svoboda. 

Hráč  

utkání: Petr Svoboda 

    

31.1.2016 HC Benátky nad Jizerou : HC Příbram 8 : 2     

Branky: 11:59 Kadlec (Uhlík, Beneš), 50:05 Veverka (Kadlec) 

Průběh 

utkání : 

Značně oslabený hostující tým nestačil na velmi sehraný celek Bená-

tek nad Jizerou. 

Hráč  

utkání: Jakub Kadlec 

7.2.2016 HC Příbram : SK Černošice 6 : 4     

Branky: 5:55 Sýkora (Kala, Šír), 15:52 Uhlík (Beneš), 28:07 Svoboda (Kozelka), 

39:22 Kadlec(Kala, Veverka), 45:43 Kala (Sýkora, Beneš), 51:22 Svo-

boda (Sýkora) 
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Průběh 

utkání: 

Domácí nastoupili k dalšímu utkání na domácí půdě proti sousedovi v 

tabulce z Černošic. Příbramští se jiţ od první minuty chopili taktovky a 

drţeli utkání plně pod kontrolou. Skóre otevřel po Kalově nabídce Sý-

kora, další gól přidal Uhlík, nicméně do šaten se šlo za stavu 2:2. Jenţe 

to bylo naposledy, kdy byl stav vyrovnaný. Ve 29. minutě překlopil ja-

zýčky vah na domácí stranu Svoboda a do pauzy se ještě trefil Kadlec. 

V závěrečné dvacetiminutovce došlo ještě na góly Kaly a po krásné 

kombinaci se podruhé v zápase trefil Svoboda. Nedělní odpoledne při-

neslo opravdu krásný a pohledný hokej. 

Hráč  

utkání: Martin Šír 
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ROZCVIČOVNA 
Váţení přátelé příbramského hokeje, hráči, rodiče a partneři, 

 

Jak jsme Vás jiţ v nedávné době informovali, rozhodli jsme se ve spolupráci s vedením města a ve-

dením zimního stadionu zřídit rozcvičovnu. Ta by měla slouţit našim hráčům všech věkových katego-

rií k rozcvičení a protaţení před zápasem či tréninkem nebo po něm, jako součást samotného trénin-

ku, letní přípravy, dále bude vyuţívána při víkendových i letních kempech, apod.  

Rozcvičovna se bude nacházet v místě bývalé rehabilitace přímo v prostorách zimního stadionu. 

Vzhledem k aktuálnímu stavu prostoru nás čeká kompletní stavební rekonstrukce. Následně bude 

potřeba rozcvičovnu zařídit novým vybavením (rotopedy, ribstole, bosu, činky, ţíněnky, švihadla, 

atd.) 

Zřízení rozcvičovny je také podmínkou ČSLH k umístění zápasů juniorské i muţské hokejové repre-

zentace na příbramský zimní stadion. 

V neposlední řadě je třeba zmínit finance. Rozpočet této přestavby je stanoven na 450.000Kč 

(300.000,- Kč stavební část, 150.000,-Kč vybavení). Bohuţel v rozpočtu klubu není pro akci tohoto 

rozsahu dostatek prostředků. Financování je proto plánováno takto: 

- Stavební část zastřeší p. Ing. Petr Vinš částkou 100.000,- Kč, p.Ing.Miroslav Gjašik část-

kou 100.000,-Kč a 100.000,-Kč bude pouţito z jednorázové dotace od ČSLH získané 

v rámci výnosu z MS v ledním hokeji. 

- Vybavení, tzn. 150.000,- Kč, plánujeme uhradit formou darů, případně nových sponzor-

ských smluv pro HC. Z toho důvodu se obracíme na kaţdého, kdo má zájem a moţnost 

pomoci. Peněţité prostředky můţete zaslat na účet č.264 649 647/0300.  

Podle přání jednotlivých přispěvatelů budou mezi dárcem a klubem uzavřeny sponzorské, reklamní 

nebo darovací smlouvy a vyúčtování proběhne v souladu s platnou legislativou ČR. 

V případě zájmu o spolupráci při výstavbě a vybavení rozcvičovny prosím kontaktujte Ing. M.Gjašika, 

e-mail: miroslav.gjasik@hcpribram.cz. 
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